
 

Revisjoni  akt MTÜ Hiidlaste Koostöökogu    
2025. aasta majandusaasta aruande kohta 

 
          
         Akt on koostatud /digiallkirjstamise kuupäev/  
 

 
Mittetulundusühing Hiidlaste Koostöökogu on asutatud 2006. aastal. Majandusaasta aruanne, mille 
kohta annab revisjonikomisjon oma arvamuse, on koostatud aruandeperioodi  01.01.2025-31.12.2025  
kohta.  
 
Revisjonikomisjon koosseisus Annely Veevo ja Kati Kukk kontrollisid mittetulundusühingu Hiidlaste 
Koostöökogu 31.12.2025. aastal lõppenud majandusaasta kohta koostatud tegevusaruannet ning 
raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi, tulemiaruannet, rahavoogude aruannet, netovara 
muutuste aruannet ja aruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid 
selgitavaid lisasid.  
Revisjonikomisjoni liikmed tutvusid raamatupidamise dokumentide ja muude tegevusega seotud 
dokumentidega ajavahemikul 21.-24. aprillil 2026. aastal.  
Majandusaasta aruanne edastati esmalt revisjonikomisjonile e-posti teel. Seejärel toimus 
dokumentatsiooniga pisteline tutvumine Hiidlaste Koostöökogu kontoris, kus MTÜ tegevjuht Ilmi 
Aksli andis ammendavaid selgitusi.  
24. aprillil toimus kohtumine juhatuse esimehe Aivi Telvikuga ning Tehe OÜ audiitoriga, kelleks on 
Ene Leht. Aivi Telvik hindas juhatuse koostööd tegevuskeskuse töötajatega hästitoimivaks, ehkki „aasta 
ei olnud lihtne“. Nii revisjonikomisjoni liikmed kui ka audiitor märkisid, et erinevate rahastusperioodide 
tõttu ei ole 2024. ja 2025. majandusaasta näitajad täielikult võrreldavad. 
 
Aruandeperioodi iseloomustas Euroopa Liidu toetusperioodide vahetumine: kuni 30.06.25 viisid 
taotlejad ja MTÜ Hiidlaste Koostöökogu ellu eelmise EL perioodi (2014-2023) pooleliolevaid projekte. 
Samaaegselt viis MTÜ Hiidlaste Koostöökogu ellu ühingu uut strateegiat, mis lähtub EL toetuste 
perioodist 2023-2027. Vastavalt 2025. aasta rakenduskavale viidi läbi kaks taotlusvooru. LEADER 
meetmete kogumaht oli 830 786 eurot. Esimest korda oli avatud ka Euroopa Sotsiaalfondi toel meede 
”Sotsiaalteenuste arendamine”, mille maht oli 66 319 eurot. 
 
Revisjonikomisjoni liikmed tegid tegevjuhile ettepaneku edaspidi eristada tegevusaruandes täpsemini 
Koostöökogu tegevuskeskuse kulud ja Koostöökogu kui kohaliku tegevusgrupi rakenduskava 
investeeringud. Praegu hõlmab majandusaasta aruande raamatupidamislik osa tegevuskeskuse kulusid, 
tegevusaruandes on aga oluline osa ka aruandeaasta taotlusvoorude läbiviimise andmetel. Need andmed 
on teksti sees, kuid tabeli kujul paraneks aruande selgus ja ülevaatlikkus.  
 
Revisjonikomisjon soovitab kaaluda projektide koordinaatori ametinimetuse asendamist tegevjuhi abi 
nimetusega, et see vastaks täpsemini töö sisuga. Projektide koordinaatorina töötab Heleri Uus.  
 
Info LEADER-meetmete, taotlusvoorude ja laiemalt Hiidlaste Koostöökogu tegevuse kohta on aja- ja 
asjakohane ning kättesaadav veebilehelt www.kogu.hiiumaa.ee ning sotsiaalmeedia kanalil 
https://www.facebook.com/HiidlasteKoostookogu.  
 
Hiidlaste Koostöökogu dokumendid asuvad Vabrikuväljak 1, Kärdlas.   



 

Raamatupidamise dokumendid ja muud tegevusega seotud dokumendid asuvad Vabrikuväljak 1, 
Kärdlas. Raamatupidamise teenust pakub OÜ Simot Teenused, Rita Tsarjov. 
 
Lepingud 
Lepingud on salvestatud eraldi kausta, mis jaguneb alamkaustadeks aastate kaupa. Alamkaustades on 
lepingud liigitatud sisu järgi.   
 
Raamatupidamine 
 
Raamatupidamise tehingute kirjendamiseks, aruannete koostamiseks ja palgaarvestuseks kasutatakse 
raamatupidamise programmi „SmartAccounts“. Algdokumentide ja registrite säilivus on tagatud. 
Raamatupidamist on peetud projektipõhiselt. Algdokumendid on registritesse kantud korrektselt, on 
eristatud erinevate projektidega seotud algdokumendid.  
 
Raamatupidamise  aastaaruanne 
 
Mittetulundusühingu Hiidlaste Koostöökogu majandusaasta aastaaruanne seisuga 31.12.2025 on  
positiivse tulemiga summas 38 446 eurot ja bilansimahuga 190 596 eurot. Perioodi 2006-2024   
akumuleeritud tulem on 2419 eurot.  
 
Revisjonikomisjoni hinnangul 2025. majandusaasta kohta koostatud raamatupidamise aruanne kajastab 
olulises osas õigesti ja õiglaselt mittetulundusühingu Hiidlaste Koostöökogu finantsseisundit, 
majandustegevuse tulemit ja raha liikumist seisuga 31.12.2025. 
 
Teeme üldkoosolekule ettepaneku kinnitada Hiidlaste Koostöökogu 2025. aasta majandusaasta  
aruanne. 
 
 
 
 
Revisjonikomisjoni liikmete allkirjad:   /allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Annely Veevo           
Kati Kukk  


